
 

Tätigkeitsprogramm OFV RA-13 (JG 2012)  Saison 2024/2025 

Stand: 17.07.2024 

 

 

(Terminänderungen vorbehalten) 

 

 
WICHTIGES: 
 

 

• Informiere deine/n Trainer/in im Club und FCO-Stützpunkt! 

• Die OFV-Aufgebote haben Priorität gegenüber den Vereinsaktivitäten 

• Bei Tätigkeiten mit * folgen separate Aufgebote 

• Abmeldungen sind immer umgehend den RA-Trainern mitzuteilen 

• Zum Training mitnehmen: spielbereiten Ball (Grösse 4), Schienbeinschoner (obligatorisch), Trinkflasche 

 

 
PRIORITÄTEN-LISTE - Spielerinnen OFV Regionalauswahl (RA) 
 

 
 

1. Spiele OFV RA-13 

2. Spiele Club 

3. Training OFV RA-13 

4. Training Club 

 

 
Trainerin RA-13 Melanie Schefer (melanie.schefer@hotmail.com / 078 863 40 10)   

Assistenztrainerin RA-13 Claudia Heeb  (claudia.heeb@hotmail.com)  

Assistenztrainerin RA-13 Jennifer Wyss (wyss.jennifer@football.ch) 
 

Torhütertrainer RA-13 Adrian Bernet  (adrian.bernet@schulewattwil.ch)  

  

Leiterin Frauenfussball OFV Marlies Fabian  (fabian.marlies@football.ch)   

   

Technischer Leiter OFV Roman Wild  (wild.roman@football.ch)   
 

Geschäftsstelle OFV ofv.ta@football.ch / T: 071 282 41 41  

  

 

Tag Datum Bes. Dauer Ort Tätigkeit 

Mi 25.09.2024 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Fr-Sa 11./12.10.2024  Ganztags Basel Weltmädchenfussballtag 

Mi 30.10.2024 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Mi 06.11.2024 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Sa 09.11.2024  Ganztags offen SFV Turnier * 

Mi 13.11.2024 14.00 14.15-16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Sa 16.11.2024  Ganztags Biel, Sporthalle Esplanade SFV Hallenturnier * 

Mi 12.02.2025 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Mi 26.02.2025 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Sa 01.03.2025  Ganztags offen SFV Turnier * 

Mi 11.06.2025 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Mi 18.06.2025 14.00 14.15 – 16.15 Widnau, Sportanlage Aegeten Training  

Sa/So 21./22.06.2025  Ganztags VFV IBFV Turnier * 
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